



[Elxan ahinolunun Azərbaycan Türkiyə satması ilə bağlı tənqidi fikirlər](#)

Politoloq Elxan ahinolunun öz xüsusi Facebook şifəsində yazdığı status ictimaiyyət tərəfindən birmənalı olaraq qarşılanmışdır.

Truthngo.org-Politoloq yazdığı statusda bildirdi ki, Zəngəzur Azərbaycanla qoşulmaqla Naxçıvanın ətrafında Azərbaycanın ərazi hissəsi ilə quru sərhəddi ortadan qaldırıldı: "SSR dövründə Ermənistan zərərli idi, problem də mövcud deyildi. Ancaq erməni separatizminin baş gəlməsi və SSR-nin dağılması ilə Naxçıvanla əlaqə ciddi problemlər meydana gətirdi, indinin ətrafında isə ancaq hava tənqidi var. Dağ Qarabada mharib təhlükəsi artandan Naxçıvan təhlükəsizliyini diqqətinə almağa ehtiyac duyulur. Buna görə də Naxçıvan hüquq baxımından Azərbaycana, fiziki olaraq baxımından Türkiyəyə bəli olmalıdır. Faktiki Naxçıvan Türkiyənin onun bir yaltı əlaməti kimi görünür."

Elxan ahinolu yazdığı statusda dolayısıyla Naxçıvan Türkiyənin tabeliyində (fiziki baxımından) olmasını dəstəklədiyini bildirdi. Bu fikirlərinin digər siyasi rəhbərləri və ictimaiyyət nümayəndələri tərəfindən etirazla qarşılandı.

"Birlik" təşkilatının sədri, rəqəmsal politoloq Vəsal Həməmov həmkarının rəhbərlik etdiyi cavab olaraq bunları deyib: "Sovetlər dövründə qonşu ermənilər qarşıda deyib Zəngəzur, Gənci verdik. İndi də psevdopolitoloqlar deyir ki Naxçıvan fiziki formada qədim Türkiyəyə verək. Türkiyə bizim qonşu bir, dil bir, dil bir qonşudur. Lakin biz qarşıda Türkiyəyə bir yol gözləyirik: Suriyaya, rəqəmsal D-İ qoşulmaq nə daxil olduqlar kimi, Ermənistan da daxil olsunlar. nki Ermənistan da terroru yuvasıdır. Biz torpaqlarımızın alınmasında israrla kəmərləyirik. Erməni təhlükəsi adıyla daha torpamızı niyə kimsəyə verək ki? ursuz yanadır. Onda gələn imal rayonların Rusiyaya, cənub rayonların rana, imal qonşu rayonların da Gürcüstana rəhbərlik edək. Adam nə qədər ursuz olar ki, mharib ilə torpaqların alınması variantını kənara qoyub misli qonşu rəhbərlik variantına lətənlər? Belli deyil." dolayısıyla erməni döyürməyə su təklifdir. nsəndə bir milli cəsarət olar

"Qarabağ Azadlıq Təşkilatı"nın sədri Akif Nəzirov da politoloq Elxan ahinolunun fikirlərini etiraz etməyi etdirib. O, bildirdi ki, politoloqun təbii he bir məntiqi səmərə: "Naxçıvanla bəli Türkiyənin zərərli həlləli var. Qarabala bəli məbahisəli məsələlər həll olunarkən, o vaxt imzalanmış "Moskva" və "qars" müqavillərinin qonşu Türkiyənin həlləliyi mövcuddur. Bu həlləliyi səsən, necə ki Naxçıvanı həcuma kərs, o zaman Türkiyəyə zərərli mədaxilini (həminin hərbi) ed bilər. Ona görə də, bundan daha irəliləməyə, Naxçıvan Türkiyəyə birləşdirmək absurd ideyadır. Normal ekspert, siyasi və dövlət adamı bunu zərərli qəbul etməməlidir. Azərbaycan Naxçıvanı mədafi etməyə və torpaqların geri qaytarmaq iqtidarındadır. Naxçıvan, hər hansı bir təhlükədən kənarda Türkiyəyə birləşdirmək xüsusi yolu deyil. Bu yalnız məqsəddir və he bir məntiqi yoxdur."